گفت وگو با ایــن افـــراد، حجت الاسلام و المسلمین
محمدرضا خراسانی و میلاد ثانی، فعال فرهنگی زحمت

ترجمه را عهده دار شدند.

پرونده

گفت وگو با 2 جوان برزیلی و کلمبیایی تازه مسلمان شده که موتورسواران دیوار مرگ بودند
درباره دلایل این تصمیم ، واکنش ها، حس و حال این روزهای شان و ...

از دیوار مرگ تا رستگاری
1807

11بهمن1399 شنبه
30ژانویه2021 16جمادیالثانی1442
شماره20587

در دیوار مرگ به ترس
فکر نمی کنم

به عنوان اولین سوال از محمد )چیکینیو( درباره حرفه اش
می پرسم. همان طور که در ابتدای مطلب اشاره کردیم
محمد سال های طولانی در کره)دیوار( مرگ موتورسوار
بوده است.